Copia auténtica de documento firmado digitalmente. Puede verificar su autenticidad en http://walide.unizar.es/csv/11498aa2cb3dc58c5016fd213031a6fe



COMISIÓN DEPORTIVA

Resolución de 25 de febrero de 2025 de la Comisión Deportiva de los CEU 2025 por la que se publica el resultado definitivo de personas seleccionadas para participar en los Campeonatos de España Universitarios de Halterofilia

La presidenta de la Comisión Deportiva, en virtud de lo dispuesto en la Resolución de 19 de febrero de 2025 de la Comisión Técnica por la que se publica el listado provisional de personas seleccionadas para representar a la Universidad de Zaragoza en los citados Campeonatos, una vez finalizado el plazo de alegaciones:

RESUELVE:

Primero. – Publicar la relación definitiva de personas seleccionadas para participar en los Campeonatos de España Universitarios 2025 en la modalidad de Halterofilia:

NOMBRE	APELLIDOS	PRUEBA/CATEGORÍA
María Esmeralda	Brun Acevedo	+ 86 Kg.
Milena	De Aguiar Bastida	+ 58 Kg.
Sandra	Manero Carreras	+ 53 Kg.
Sebastián Juan	Roca Jerat	+ 98 Kg.
Irati	Tejero Martínez	+ 69 Kg.
Raúl	Usón Castro	+ 98 Kg.

Segundo. - Ordenar la publicación de la presente resolución en el Tablón Oficial Electrónico de la Universidad de Zaragoza.

Según el artículo 40 de la Resolución de 23 de enero de 2024 del Rector de la Universidad de Zaragoza por la que por la que se hace pública la Normativa General que regula la participación esta Universidad en los Campeonatos de España Universitarios, las resoluciones de la Comisión Deportiva respecto a las personas seleccionadas podrán ser recurridas mediante recurso de alzada ante el Rector de la Universidad de Zaragoza en el plazo de cinco días naturales desde el día siguiente a su publicación en el Tablón Oficial de la Universidad de Zaragoza.

En Zaragoza, a la fecha de la firma.

Firmado electrónicamente y con autenticidad contrastable según al artículo 27 3-c) de la Ley 39/2005. La presidenta de la Comisión Deportiva en funciones, Yolanda Polo Redondo (Resolución de 20 de enero, del Rector en funciones de la Universidad de Zaragoza – BOA núm. 12 de 20 de enero de 2025)







CSV: 11498aa2cb3dc58c5016fd213031a6fe	Organismo: Universidad de Zaragoza	Página: 1 / 1	
Firmado electrónicamente por	Cargo o Rol	Fecha	
JOSEFINA MARIA YOLANDA POLO REDONDO	Presidenta de la Comisión Deportiva en funciones	25/02/2025 14:58:00	

